

Lomholt ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 22 07 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Mikkel Benjamin Lomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lomholt ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 22 07 51
Stiftet: 19. december 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Mikkel Benjamin Lomholt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.347 kr. mod 263.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.304.355 kr. mod -1.704.899 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-60.347	263.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.246	-23.246
Andre driftsomkostninger	-1.600.186	0
Driftsresultat	-1.683.779	240.556
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.994.556	-1.873.694
Indtægt af kapitalinteresse	-74.765	-44.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	41.433.857	0
Andre finansielle indtægter	4.154.789	39.998
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-26.161
Øvrige finansielle omkostninger	-5.435	-41.348
Resultat før skat	40.830.111	-1.704.899
Skat af årets resultat	-525.756	0
Årets resultat	40.304.355	-1.704.899
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.150.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	34.154.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.804.899
Disponeret i alt	40.304.355	-1.704.899

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4.821.812	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.821.812	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.369	24.615
Materielle anlægsaktiver i alt	1.369	24.615
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresse	5.985	80.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	623.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.985	704.557
Anlægsaktiver i alt	4.829.166	729.172
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.788.623	2.698.518
Varebeholdninger i alt	2.788.623	2.698.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.495.788	2.587.344
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	650.000	650.000
Andre tilgodehavender	15.065.541	8.280.720
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	344.296
Tilgodehavender i alt	21.211.329	11.862.360
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.604.438	0
Værdipapirer i alt	22.604.438	0
Likvide beholdninger	183.074	63.753
Omsætningsaktiver i alt	46.787.464	14.624.631
Aktiver i alt	51.616.630	15.353.803

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	49.356.817	15.202.462
Egenkapital i alt	49.481.817	15.327.462
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	26.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.601.557	0
Selskabsskat	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	525.756	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.134.813</u>	<u>26.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.134.813	26.341
Passiver i alt	51.616.630	15.353.803

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	18.007.361	18.132.361
Årets overførte resultat	0	-2.804.899	-2.804.899
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.100.000	-1.100.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	15.202.462	15.327.462
Årets overførte resultat	0	34.154.355	34.154.355
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.150.000	6.150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.150.000	-6.150.000
	<u>125.000</u>	<u>49.356.817</u>	<u>49.481.817</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.